
Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC.
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

SPMXC10201I
SPMXC10202I

Spektrum síťový zdroj 12-18V 30A 540W

Technické údaje:
Typ  Spínaný stabilizovaný zdroj
Vstupní napětí AC 100V–240V 50–60Hz
Pojistka vstup 10A
Výstupní napětí 12V–18V DC +/- 0.5V
USB  (2x) 5V (1A celk)
Max. proud 30A @ 540W
Zobrazení Napětí a proud
Rozměry 218mm x 139mm x 59.5mm
Hmotnost 1620 g
Větrák  2x automatické řízení otáček
Výstup  2x banánkový

• Dva výstupy stejnosměrného proudu
• Výkon až 30 A
• Celokovová konstrukce pro dobré chlazení a dlouhou životnost
• Dva standardní porty USB 5V, 1000mA (celkem)
• Velký LCD displej zobrazí výstupní napětí a proud
• Nastavitelné výstupní napětí 12-18V DC
• Inteligentní ochrana proti teplu, vysokému proudu a zkratu
• Inteligentní ventilátor s řízenými otáčkami

SPMXC10201I

SPMXC10202I

Spektrum síťový zdroj 24V 16A 380W

Popis
Síťový stabilizovaný zdroj Spektrum Smart zdroj 30A 540W je vybaven technologií Spektrum Smart. Dodává proud 
max. 30A s příkonem 540W pro napájení nabíječů. Chladicí ventilátor je aktivní a řídí otáčky podle potřeby. Ochrana 
před nadměrnou teplotou, přetížením a zkratem. Aktuální stav a nastavitelné výstupní napětí se zobrazí na velkém 
LCD displeji.

Technické údaje:
Typ  Spínaný stabilizovaný zdroj
Vstupní napětí AC 100V–240V 50–60Hz
Pojistka vstup 16A
Výstupní napětí 24V DC
Max. proud 16A @ 380W
Rozměry 165mm × 139mm × 59.5mm
Hmotnost 1110 g
Větrák  Automatické řízení otáček
Výstup  IC3

• Výstup - konektor IC3
• Výkon až 16 A
• Celokovová konstrukce pro dobré chlazení a dlouhou životnost
• Indikace pomocí LED
• Výstupní napětí 24 V DC
• Inteligentní ochrana proti teplu, vysokému proudu a zkratu
• Inteligentní ventilátor s řízenými otáčkami

Popis
Síťový stabilizovaný zdroj Spektrum Smart zdroj 16A 380W s technologií Spektrum Smart. Proud max. 16A, příkon 
380W. Chladicí ventilátor je aktivní s automatikou řízení otáček, ochrana před nadměrnou teplotou, přetížením a 
zkratem. Výstup 24V, konektor IC3. Zdroj lze použít pouze pro nabíječe Smart.


